
Id: OBNAR-LTIIT-XWDXR-SGJXM-PEOEH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/17/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za wyniki 
sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 31 
ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz.857 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wyróżnienia i nagrody dla zawodników za osiągnięcia sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym. 

§ 2. Warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród sportowych określa regulamin 
stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr X/54/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 czerwca 

2007r. w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za 
wysokie wyniki sportowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: OBNAR-LTIIT-XWDXR-SGJXM-PEOEH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/17/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY WARUNKI I TRYB PRZYZNAWANIA 
WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD ZA WYNIKI SPORTOWE 

§ 1. 1. Nagrody i wyróżnienia Gminy Wyszków za osiągnięte wyniki sportowe mogą 
być przyznawane zawodnikom, którzy spełniają łącznie poniższe warunki: 
a) posiadają zameldowanie na terenie gminy Wyszków, 
b) zrzeszeni są w klubie sportowym lub są członkami stowarzyszenia działającego 

w zakresie kultury fizycznej. 
2. Ustala się następujące kryteria, których spełnienie jest warunkiem ubiegania się 

o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za wyniki sportowe: 
a) nagroda za zajęcie od I do III miejsca, indywidualnie lub drużynowo, we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, 
b) wyróżnienie za zajęcie od IV do X miejsca, indywidualnie lub drużynowo, we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 
§ 2. 1. Przyznawanie nagród i wyróżnień za wyniki sportowe należy do kompetencji 

Burmistrza Wyszkowa po zaopiniowaniu wniosku przez Komisję Promocji i Kultury 
i stanowi wyraz uznania władz samorządowych dla zawodników biorących udział 
w współtworzeniu i podnoszeniu poziomu kultury fizycznej w Gminie Wyszków. 

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznane z inicjatywy Burmistrza Wyszkowa lub 
na wniosek złożony przez podmioty, o których mowa w § 3 ust.1. 

3. Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej. 
4. Wyróżnienia przyznaje się wyłącznie w formie rzeczowej. Mogą to być puchary lub 

dyplomy. 
5. W roku kalendarzowym można przyznać tylko jedną nagrodę lub wyróżnienie dla 

danego zawodnika. 
6. Wysokość środków przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia za wyniki sportowe 

będzie określona corocznie w budżecie Gminy Wyszków i uzależniona będzie od 
możliwości budżetowych Gminy Wyszków. 

§ 3. 1. Uprawnione do składania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za wyniki 
sportowe są: 
a) zarządy stowarzyszeń, których statut zawiera zadania z zakresu kultury fizycznej; 
b) zarządy związków sportowych, 
c) zarządy klubów sportowych, 
d) komisja Rady Miejskiej właściwej ds. kultury fizycznej 



Id: OBNAR-LTIIT-XWDXR-SGJXM-PEOEH. Podpisany Strona 2

2. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za wyniki sportowe powinien 
zawierać: 
a) dane osobowe zawodnika, 
b) dane o wynikach sportowych zawodnika wraz z kopiami dyplomów lub zaświadczeń 

potwierdzających wyniki, za rok w którym został złożony wniosek, 
c) uzasadnienie wniosku, 
d) nazwę podmiotu wnioskującego oraz podpis osoby uprawnionej do reprezentowania 

wnioskodawcy, 
e) datę sporządzenia wniosku. 

3. Wniosek składa się nie później niż do 30 października w oparciu o wyniki sportowe 
osiagnięte w poprzednich 12 miesiącach. 

4. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za wyniki sportowe, nie jest 
równoznaczne z ich przyznaniem. 

§ 4. 1. Wysokość nagrody w przypadku spełnienia przez odpowiednio 
zawodnika/drużynę warunków określonych w § 1 ust.2 pkt a, może wynosić: 
a) za osiągnięcia indywidualne do 2 000 zł (dwóch tysięcy złotych) dla zawodnika 
b) za osiągnięcia drużynowe do 5 000 zł (pięciu tysięcy złotych) dla drużyny. 

§ 5. Przyznane wyróżnienia i nagrody wręcza Burmistrz Wyszkowa lub upoważniona 
przez niego osoba. 

§ 6. Wykaz osób, które otrzymały nagrody i wyróżnienia Gminy Wyszków za osiągnięte 
wyniki sportowe podlegają ogłoszeniu na stronie internetowej. 

§ 7. 1. Nagroda za osiągnięte wyniki sportowe przyznana w oparciu o nieprawdziwe 
dane podlega zwrotowi na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

2. Nagroda podlega zwrotowi wraz z odsetkami ustawowymi od dnia jej wypłaty. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


